



# PASSATELLI DONNA ELEONORA

250 g

<b>DESCRIZIONE PRODOTTO</b>	Pasta speciale fresca, ottenuta dall'impasto di pangrattato, formaggio e uovo, pastorizzata a vapore.																						
<b>INGREDIENTI E ALLERGENI</b> (evidenziati in MAIUSCOLO)	PANGRATTATO (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, lievito), FORMAGGI stagionati, GRANA PADANO (LATTE, sale, caglio, conservante: lisozima da UOVO), PARMIGIANO REGGIANO, UOVO pastorizzato 32%, acqua, margarina, limone, sale, pepe, noce moscata, aroma di limone. Il prodotto contiene i seguenti allergeni: GLUTINE, UOVO, LATTE e DERIVATI.																						
<b>VALORI NUTRIZIONALI</b>	Per 100 g di prodotto: <table border="1" data-bbox="454 1653 1500 1787"> <tr> <td data-bbox="454 1653 837 1684">ENERGIA</td> <td data-bbox="837 1653 1050 1684">KJ 1087</td> <td data-bbox="1050 1653 1209 1684">KCAL 259</td> <td data-bbox="1209 1653 1428 1684">ZUCCHERI</td> <td data-bbox="1428 1653 1500 1684">G.0</td> </tr> <tr> <td data-bbox="454 1684 837 1715">GRASSI</td> <td data-bbox="837 1684 1050 1715">G 11</td> <td data-bbox="1050 1684 1209 1715"></td> <td data-bbox="1209 1684 1428 1715">FIBRE</td> <td data-bbox="1428 1684 1500 1715">G.1,2</td> </tr> <tr> <td data-bbox="454 1715 837 1747">ACIDI GRASSI SATURI</td> <td data-bbox="837 1715 1050 1747">G.5,9</td> <td data-bbox="1050 1715 1209 1747"></td> <td data-bbox="1209 1715 1428 1747">PROTEINE</td> <td data-bbox="1428 1715 1500 1747">G.15</td> </tr> <tr> <td data-bbox="454 1747 837 1778">CARBOIDRATI</td> <td data-bbox="837 1747 1050 1778">G.25</td> <td data-bbox="1050 1747 1209 1778"></td> <td data-bbox="1209 1747 1428 1778">SALE</td> <td data-bbox="1428 1747 1500 1778">G.1,3</td> </tr> </table>			ENERGIA	KJ 1087	KCAL 259	ZUCCHERI	G.0	GRASSI	G 11		FIBRE	G.1,2	ACIDI GRASSI SATURI	G.5,9		PROTEINE	G.15	CARBOIDRATI	G.25		SALE	G.1,3
ENERGIA	KJ 1087	KCAL 259	ZUCCHERI	G.0																			
GRASSI	G 11		FIBRE	G.1,2																			
ACIDI GRASSI SATURI	G.5,9		PROTEINE	G.15																			
CARBOIDRATI	G.25		SALE	G.1,3																			
<b>MODALITA' DI CONSERVAZION E</b>	Conservare in frigorifero da 0 a 4 °C. Una volta a perta la confezione conservare in frigorifero e consumare il prodotto entro 3 giorni.																						
<b>CONSIGLI D'USO E AVVERTENZE</b>	Cuocere in acqua bollente per 1 minuto.																						